SISTEMA

INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA

MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

DETERMINARE LE DISPONIBILITA® DI

TIPO POSTO: AN COMUNE

SCUOLE
AQAA830002
AQAA02500G
AQAA02600B
AQAA03100V
AQAA03400A
AQAA83200N
AQAA814004
AQAA81600Q
AQAA819007
AQAA82000B
AQAA81200C
TIPO POSTO:
SCUOLE

AQAA02500G
TIPO POSTO:
SCUOLE

AQAA028003
AQAA03400A
AQAA82400P
AQAA82600A
AQAA04700C
AQAA049004
AQAA81700G
AQAA81200C

DH SOST. MINORATI

EH SOST. MINORATI

BARREA

CAPISTRELLO

CARSOLI

CELANO

""ROBERTO RIPANDELLI"
"VALLE DEL SAGITTARIO"
D.ALIGHIERI

ISTITUTO COMPRENSIVO
SANTE DI ROCCO
B.CROCE

BALSORANO

CAPISTRELLO

CASTEL DI SANGRO

""ROBERTO RIPANDELLI"™
MAGLIANO DEl MARSI

1.C. "UMBERTO POSTIGLIONE"
"GIUSEPPE MAZZINI"
"GIUSEPPE LOMBARDO RADICE"
G.TEDESCHI

BALSORANO

DELL"UDITO

PSICOFISICI

"MARRUVIUM

ORGANICO DI
ELENCO POSTI

COMUNE

BARREA
CAPISTRELLO
CARSOLI

CELANO

CIVITELLA ROVETO
INTRODACQUA
CERCHIO

SAN BENEDETTO DEI
PESCOCOSTANZO
PESCASSEROLI
BALSORANO

COMUNE
CAPISTRELLO

COMUNE

CASTEL DI SANGRO
CIVITELLA ROVETO
MAGLIANO DE" MARSI
RATANO

SULMONA

SULMONA

PRATOLA PELIGNA
BALSORANO

ISTRUZIONE

DIRITTO DELLA SCUOLA MATERNA
ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 11/06/07

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L"ABRUZZO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE :

L*AQUILA

POSTI

004
002
002
002
002
003
002
002
004
004
002

POSTI

002

POSTI

004
002
002
003
003
003
003
002

- A. S. 2007-08

ORG. DOCENTI
8 2
10 7
13 8
20 14
15 11
10 6
10 9
5 4
8 2
8 3
13 10

ORG. DOCENTI
1 0

ORG. DOCENTI
1 0
2 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1

TIT.

TIT.

TIT.

POSTI

POSTI

POSTI
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DISP.

DISP.

DISP.





